後　援（　共　催　）願

令和　　　年　　　月　　　日

姫　路　市　長　 様

	申請者
	住　所
	〒

	団体名

	代表者

氏　名

	連絡先
	（　　　　）　　　－

	行事予定内容
	名　称

	概　要

	日　時
	令和　  年　　月　　日〔　　〕～ 令和　  年　　月　　日〔　　〕

　　　　　時　　分　～　　　時　　分

	会　場

	入場料
参加料
	　￥

	連絡責任者
	□　申請者に同じ 　　　□　申請者以外（下記のとおり）

	住　所
	 （〒　　　－　　　　）

	氏　名

	電　話
	（   　　　）   　　　－

	行事予定内容・事業概要について、スポーツ情報発信サイト(http://hime-spo.com/)への掲載を

□　希望する　　　　□　希望しない

※大会規模等から、希望されても掲載できない場合がありますので、あらかじめご了承ください。

〇添付書類

・事業の概要がわかるもの（大会要項、チラシ等）
・収支予算書（入場料・参加料が無料の場合不要）

・暴力団排除に関する誓約書
-----------------------------〔以下、担当部署記入欄〕-------------------------------
後　援（ 共　催 ）承　認　書

	許可条件
	①姫路市の注意事項に従うこと。

②姫路市後援（共催）とすること。

③行事等終了後２週間以内に実施報告書及び収支決算書を提出すること。

　　 　令和　　　年　　　月　　　日
　　　上記のとおり承認します。

　　　　姫路市指令スポ後・共　第　　　　号

	　※収支決算書は参加料が有料の場合のみ

	　   姫路市長　清　元　秀　泰